

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAÃ DOS CARAJAS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAÃ DOS CARAJAS

Pregão Eletrônico nº PROCESSO LICITATÓRIO Nº 169/2020-FME-CPL
Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AVENTAL DE SEGURANÇA EM PVC FORRADO, TIRAS COSTURADAS, BRANCO, 1.00M X 0.65M. Alta qualidade.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82
Modelo:	AVENTAL DE SEGURANÇA EM PVC FORRADO
Item:	0002
Descrição:	BANDEJA INOX, 48CM X 32CM, COM ALÇA Bandeja inox bandeja, formato retangular, comprimento 48, largura 32, aplicação residencial, finalidade servir líquidos e alimentos, material aço inoxidável, medidas podendo variar em 5% (+/-)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,93
Valor Final:	42,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	15.354.242/0001-50
Modelo:	CLASS HOME- MOD INOX COM ALÇA
Item:	0003
Descrição:	BALANÇA DIGITAL DE PRECISÃO COZINHA 0,1 ATÉ 10 KG Dimensões 17 cmx3,8cmx23,5 cm. Precisão para pesagem de qualquer tipo de objeto. Precisão eletrônica de 1 grama a 10 kg. Função para pesar em gramas ou onça(OZ). Visor de cristal líquido LCD.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,33
Valor Final:	72,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	35.766.656/0001-02
Modelo:	VPC MOD R4
Item:	0004
Descrição:	BALANÇA DIGITAL 15 KG BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL COMERCIAL COM PLATAFORMA EM AÇO INOXIDÁVEL E MOSTRADOR MONTADO JUNTO A BASE OU EM COLUNA, CAPACIDADE MINIMA DE 15 KG. Largura mínima 275 mm, profundidade mínima 285 mm, capacidade mínima 15 kg (divisões de 5g). Características: selo e lacre de calibração do INMETRO, plataforma em aço inoxidável, estrutura em aço inoxidável ou aço carbono com pintura epoxi ou primer poliuretano, indicador (display) digital em led alto brilho com no mínimo cinco dígitos, em plástico, desligamento automático, deve possuir teclas de zero e tara, pés reguláveis de borracha, bateria interna que permita o funcionamento em situações de falta de energia elétrica, voltagem 110v e 220 v, conforme demanda, cordão de alimentação (rabicho) certificado do INMETRO, com indicação da voltagem.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.043,33
Valor Final:	675,00
Valor Total:	3.375,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82
Modelo:	BALANÇA DIGITAL 15 KG BALANÇA ELETRÔNICA
Item:	0005
Descrição:	CALÇADO(TÊNIS) PROFISSIONAL Calçado(tênis) profissional, solado super grip antiderrapante, branco,número 35/36
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	156,50
Valor Final:	63,50
Valor Total:	1.905,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82



Modelo:	CALÇADO(TÊNIS) PROFISSIONAL
Item:	0006
Descrição:	CALÇADO(TÊNIS) PROFISSIONAL Calçado(tênis) profissional, solado super grip antiderrapante, branco,número 37/38
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	156,50
Valor Final:	68,00
Valor Total:	1.360,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	05.903.157/0001-40
Modelo:	BB 80
Item:	0007
Descrição:	CALÇADO(TÊNIS) PROFISSIONAL Calçado(tênis) profissional, solado super grip antiderrapante, branco,número 39/40
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	156,50
Valor Final:	68,00
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	05.903.157/0001-40
Modelo:	BB 80
Item:	0008
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA HORTIFRÚTI. CAPACIDADE 48L, 56CM X 36CM X 31CM, VERDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,33
Valor Final:	21,40
Valor Total:	6.420,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	15.354.242/0001-50
Modelo:	ETA- CP 31
Item:	0009
Descrição:	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA, TRANSLÚCIDA, 5 L , COM TAMPA, COM TRAVA, COMPRIMENTO 30CMX 21,5CMX 13,5CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,65
Valor Final:	8,40
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82
Modelo:	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA
Item:	0010
Descrição:	CAIXA BOX PLASTICA ORGANIZADORA 13 L , COM TAMPA, TRANSPARENTE, COM TRAVA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,21
Valor Final:	9,90
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	15.354.242/0001-50
Modelo:	ERCA MOD BOX COM TAMPA
Item:	0011
Descrição:	CAIXA TÉRMICA, BRANCA, COM ALÇA, COOLER 190L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.408,50
Valor Final:	795,00
Valor Total:	39.750,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82
Modelo:	CAIXA TERMICA,
Item:	0012
Descrição:	COLHER DE MESA Colher de mesa, inox, bordas arredondadas, lamina e cabo em única peça, dimensões 4cm x 6,5cm e 12 cm de cabo

Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,17
 Valor Final: 3,89
 Valor Total: 389,00
 Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: 22.906.038/0001-60
 Modelo: KEHOME



Item: 0013
 Descrição: CORTADOR DE LEGUMES CORPO EM ALUMÍNIO FUNDIDO cortador de legumes corpo em aluminio fundido, com pintura eletrostática, facas em aço inox e as colunas em tubos de aço 5/8". características: corpo em aluminio fundido, cabo em aluminio fundido, basculante em aluminio fundido, pintura eletrostática, coluna em tubo de aço 5/8", facas em aço inox 10mm e fixação por tripe soldado em aço. dimensões aproximadas: altura 1120mm, largura 455mm. garantia legal, de acordo com o artigo 26, inciso II do código de defesa do consumidor

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 521,67
 Valor Final: 124,00
 Valor Total: 6.200,00
 Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
 Modelo: ORTADOR DE LEGUMES CORPO EM ALUMÍNIO FUN

Item: 0014
 Descrição: CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO C/ TAMP, 56L 60 cm de diâmetro, 23 cm Altura, -50 Litros, Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela 4 mm, alça interça

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 417,33
 Valor Final: 358,00
 Valor Total: 17.900,00
 Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
 Modelo: NIGRO -MOD CAÇAROLA

Item: 0015
 Descrição: CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO C/ TAMP, 41L 50 cm de diâmetro, 23 cm Altura, - 41 Litros, Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela 4 mm, alça interça

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 339,08
 Valor Final: 290,00
 Valor Total: 14.500,00
 Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
 Modelo: CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO C/ TAMP, 41L

Item: 0016
 Descrição: CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO C/ TAMP, 70L 60 cm de diâmetro, 26 cm Altura, - 70 Litros, Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela 4 mm, alça interça

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 886,83
 Valor Final: 552,00
 Valor Total: 27.600,00
 Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
 Modelo: CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO C/ TAMP

Item: 0017
 Descrição: COADOR DE CAFÉ Coador de café, grande cabo de aluminio com revestimento plástico, material flanela, tamanho 25cm de diâmetro e 45cm de profundidade, medidas podendo variar em 5% (+/-)

Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,73
 Valor Final: 34,00
 Valor Total: 6.800,00
 Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
 Modelo: LUXFLEX MOD FLANELADO

Item: 0018



Descrição: COLHER PARA SERVIR
Colher para servir, em aço inox peça 35cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,52
Valor Final: 9,90
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
Modelo: VICTORIA- COLHER PRA SERVIR INOX

Item: 0019
Descrição: COLHER SERVIR EM NYLON / INOX ,33CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 9,90
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
Modelo: VICTORIA- COLHER PRA SERVIR NYLON

Item: 0020
Descrição: COLHER MEDIDORA (5 PEÇAS / MEDIDAS)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,60
Valor Final: 13,20
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: COLHER MEDIDORA (5 PEÇAS / MEDIDAS)

Item: 0021
Descrição: COLHER DE SOPA , COM FORMATO ERGONÔMICO E FLEXÍVEL, FEITA DE MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL, FEITA DE MATERIAL LIVRE DE BISFENOL, SEM REBARBAS.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,22
Valor Final: 2,50
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
Modelo: VICTORIA- COLHER PRA SOPA MOD ERGONOMICO

Item: 0022
Descrição: COPO INFANTIL, PLÁSTICO ATÓXICO , COM BICO, 220ML, 10 X 7 , AZUL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
Modelo: INJETEMP- COPO INFANTIL MOD COM BICO

Item: 0023
Descrição: COPO INFANTIL, PLÁSTICO ATÓXICO , COM BICO, 220ML, 10 X 7 , ROSA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 2,30
Valor Total: 1.150,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
Modelo: INJETEMP- COPO INFANTIL MOD COM BICO

Item: 0024
Descrição: COPO MEDIDOR GRADUADO(XICARAS,CHOCOLATE,AÇUCAR, FARINHA, ML) POLIPROPILENO 500ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,78



Valor Final: 5,20
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: COPO MEDIDOR GRADUADO(XICARAS, CHOCOLATE,

Item: 0025
Descrição: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL DIAMETRO 38 CM E ALTURA 38 CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 313,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL

Item: 0026
Descrição: DESCASCADOR E BOLEADOR DE LEGUMES, PVC BRANCO, MANUAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,26
Valor Final: 2,50
Valor Total: 125,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: DESCASCADOR E BOLEADOR DE LEGUMES, PVC B

Item: 0027
Descrição: ESCORREDOR 21 Lts
Escorredor para arroz/macarrão industrial 21L, de alumínio
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,67
Valor Final: 155,00
Valor Total: 3.875,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: ESCORREDOR 21 Lts Escorredor para arroz/

Item: 0028
Descrição: FACAS Facas com lâmina inteira, com cabo fixado por 3 pontos de fixação, PVC branco, 6 polegadas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,68
Valor Final: 8,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: FACAS Facas com lâmina inteira, com ca

Item: 0029
Descrição: FACAS DE MESA COM SERRAS
facas de mesa com serras, inox - faca de mesa de serra e ponta, peça única totalmente em aço inox, medidas: 21 cm de comprimento, 7 cm de serra, 2 cm de largura (serra), 3mm de espessura
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,65
Valor Final: 2,40
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: FACAS DE MESA COM SERRAS

Item: 0030
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCA SEM FORNO, 0,8 M X 1,53 M X 1,66 M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.191,00
Valor Final: 990,00
Valor Total: 19.800,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01



Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCA SEM FORNO, 0,8 M

Item: 0031
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS, COM FORNO, TAMPA INOX, 80CMX80CMX48CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.878,00
Valor Final: 844,00
Valor Total: 4.220,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS, COM FORNO, TAM

Item: 0032
Descrição: FORNO TRIFASICO, 10 ESTEIRAS
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.650,00
Valor Final: 9.889,00
Valor Total: 158.224,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 35.766.656/0001-02
Modelo: VENANCIO MOD FTDE10

Item: 0032a
Descrição: FORNO TRIFASICO, 10 ESTEIRAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.650,00
Valor Final: 13.847,99
Valor Total: 69.239,95
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 09.240.634/0001-96
Modelo: FTDET-10

Item: 0033
Descrição: GARFO DE MESA Garfo de mesa, Todo em aço inox, garfo com dentes longos, comprimento 193mm, largura 23mm, altura 19mm, aproximadamente.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,22
Valor Final: 2,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: GARFO DE MESA Garfo de mesa, Todo em aço

Item: 0034
Descrição: GARRAFA TERMICA 1,5L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,17
Valor Final: 17,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: GARRAFA TERMICA 1,5L

Item: 0035
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO, 12L
Garrafa térmica 12 L, com tripé
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 260,83
Valor Final: 100,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: GARRAFÃO TÉRMICO

Item: 0036



Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO, 1.8L
Garrafa térmica, inox, air pot, 1.8L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,67
Valor Final: 95,00
Valor Total: 4.750,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: GARRAFÃO TÉRMICO

Item: 0037a
Descrição: GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10.433,33
Valor Final: 4.999,00
Valor Total: 19.996,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 11.211.419/0001-09
Modelo: KMCP

Item: 0037
Descrição: GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10.433,33
Valor Final: 4.999,00
Valor Total: 69.986,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 11.211.419/0001-09
Modelo: KMCP

Item: 0038
Descrição: JARRAS ,VIDRO, 1L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,43
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: JARRAS ,VIDRO, 1L

Item: 0039
Descrição: JARRAS ,VIDRO, 2L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,25
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: JARRAS ,VIDRO, 2L

Item: 0040
Descrição: JARRA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 2.5L
Jarra, material polipropileno, capacidade 2 l, modelo com tampa e graduada, altura 22 cm, diâmetro inferior 13 cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,65
Valor Final: 7,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: JARRA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDAD

Item: 0041
Descrição: JODO DE COPOS VIDRO 245ML 14CMX6,6CM.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,30



Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: JODO DE COPOS VIDRO 245ML 14CMX6,5CM.

Item: 0042
Descrição: KIT DE HIGIENIZAÇÃO PARA MAMADEIRAS E BICOS (ESCOVA PARA MAMADEIRA E ESCOVA PARA BICO) CERDAS E CABOS EM POLIPROPILENO, CORPO EM ARAME DE AÇO. COM ACABAMENTO EM FIO DE POLIPROPILENO.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,43
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: KIT DE HIGIENIZAÇÃO PARA MAMADEIRAS E BI

Item: 0043
Descrição: KIT 3 MAMADEIRAS ,NA COR AZUL , 1 -250ML, COM BICO DE SILICONE ORTODONTICO Nº 2, 2- 140ML , COM BICO DE SILICONE ORTODONTICO Nº 1, 3- 70ML ,COM BICO DE SILICONE ORTODONTICO Nº 1
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,17
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: KIT 3 MAMADEIRAS ,NA COR AZUL , 1 -250ML

Item: 0044
Descrição: KIT 3 MAMADEIRAS ,NA COR ROSA , 1 -250ML, COM BICO DE SILICONE ORTODONTICO Nº 2, 2- 140ML , COM BICO DE SILICONE ORTODONTICO Nº 1, 3- 70ML ,COM BICO DE SILICONE ORTODONTICO Nº 1
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,17
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: KIT 3 MAMADEIRAS ,NA COR ROSA , 1 -250ML

Item: 0045
Descrição: LEITEIRA ALUMÍNIO FUNDIDO, 2L
Leiteira alumínio fundido, 2L, Canecão Reforçado em Alumínio Fundido, Alças De Madeira Reforçada para não Queimar as Mãos, Bonito e Resistente, Alta Durabilidade, Mantem o Calor por Mais Tempo, Não Solta Material, Difícil de Amassar, Difícil de Quebrar, Espessura em Torno de 4mm, Boca 16cm, Altura 13cm,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,17
Valor Final: 24,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: LEITEIRA ALUMÍNIO FUNDIDO, 2L Leiteira a

Item: 0046
Descrição: LEITEIRA ALUMÍNIO FUNDIDO, 4,5L Leiteira alumínio fundido, 4,5L, Canecão Reforçado em Alumínio Fundido, Alças De Madeira Reforçada para não Queimar as Mãos, Bonito e Resistente, Alta Durabilidade, Mantém o Calor por Mais Tempo, Não Solta Material, Difícil de Amassar, Difícil de Quebrar,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,33
Valor Final: 77,00
Valor Total: 3.850,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: LEITEIRA ALUMÍNIO FUNDIDO, 4,5L Leiteira

Item: 0047
Descrição: LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 4L INDUSTRIAL , INOX
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 626,00



Valor Final: 559,00
Valor Total: 11.180,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 4L INDUSTRIA

Item: 0048
Descrição: LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 10L INDUSTRIAL . INOX
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.043,33
Valor Final: 931,90
Valor Total: 18.638,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 18.549.387/0001-03
Modelo: UND

Item: 0049
Descrição: LUVAS SILICONE TRANSPARETES, DESCARTÁVEIS, CX COM 50 PARES
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,60
Valor Final: 38,50
Valor Total: 38.500,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: LUVAS SILICONE TRANSPARETES

Item: 0050a
Descrição: MÁSCARAS DESCARTÁVEIS EM TNT DUPLO, FIXADA POR ELÁSTICO , PACOTES COM 50 UNIDADES
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 104,33
Valor Final: 16,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: MÁSCARAS DESCARTÁVEIS EM TNT DUPLO

Item: 0050
Descrição: MÁSCARAS DESCARTÁVEIS EM TNT DUPLO, FIXADA POR ELÁSTICO , PACOTES COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 104,33
Valor Final: 16,00
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: MÁSCARAS DESCARTÁVEIS EM TNT DUPLO

Item: 0051
Descrição: MESA TAMPO INOX
Dimensões mínimas de: 750mm(A)x 1200mm(L)x 700mm(P)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.043,33
Valor Final: 745,00
Valor Total: 14.900,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: MESA TAMPO INOX

Item: 0052
Descrição: MESA TAMPO INOX
Dimensões mínimas de: 750mm(A)x 1500mm(L)x 700mm(P)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.565,00
Valor Final: 870,00
Valor Total: 17.400,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana



Nome da Empresa: 05.903.157/0001-40
Modelo: 1.50

Item: 0053
Descrição: MESA TAMPO INOX
Dimensões mínimas de: 750mm(A)x 1800mm(L)x 700mm(P)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.086,67
Valor Final: 1.020,00
Valor Total: 20.400,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 05.903.157/0001-40
Modelo: 1.80

Item: 0054
Descrição: PÁ CULINÁRIA PVC CABO 80CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 166,93
Valor Final: 78,90
Valor Total: 2.367,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
Modelo: KITCHEN CARE- PÁ CULINARIA

Item: 0055
Descrição: PÁ CULINÁRIA PVC CABO 60CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,07
Valor Final: 61,90
Valor Total: 1.857,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 15.354.242/0001-50
Modelo: KITCHEN CARE- PÁ CULINARIA

Item: 0056
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, 10L
Panela de pressão 10 litros, inox, com válvula de segurança, selo inmetro
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,80
Valor Final: 104,00
Valor Total: 2.080,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 38.027.083/0001-85
Modelo: PANELA DE PRESSÃO, 10L Panela de pressão

Item: 0057
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, 22L
panela de pressão profissional em alumínio polido de alta qualidade, fechamento externo 08 travas de segurança. Dimensões (AxLxC): 26.00x37,00x67,00cm, com espessura de 4 mm e capacidade para 22 litros. Produto de primeira qualidade, devidamente embalado, contendo externamente rotulagem com informações do fabricante e do produto, estando em conformidade com normas técnicas, com garantia mínima de 03 (três) meses.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 521,67
Valor Final: 458,00
Valor Total: 13.740,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: PANELA DE PRESSÃO

Item: 0058
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5L
Panela pressão, material aço inoxidável, capacidade 4,50, material cabo baquelite, sistema segurança válvulas funcionam /segurança e borracha segurança, características adicionais revestimento antiaderente
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,33
Valor Final: 57,00
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana



Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO 4,5L
Item:	0059
Descrição:	PALLET PLÁSTICO PE/PP VAZADO Pallet plástico PE/PP vazado, medidas 1200 mm x 1000 mm x 150 mm, Peso do pallet: 14,6 kg, Carga estática: até 7500 kg, Carga dinâmica até 1500 kg, Porta Pallet de 600kg a 1200 kg, Quatro entradas, Três runners injetados em peça única Utilização com prateleiras e empilhadeiras. Próprio para estantes. Lavável. Resistente a insetos, bactérias e fungos. Produto ambientalmente correto. Prazo de entrega máximo 50 dias, Validade da proposta 90 dias, Garantia 12 meses
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82
Modelo:	PALLET PLÁSTICO PE/PP VAZADO
Item:	0060
Descrição:	PINÇA PARA MAMADEIRA DE PLÁSTICO Dimensões 3X26,5X10(LXAXC). Polipropileno.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,43
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	38.027.063/0001-85
Modelo:	PINÇA PARA MAMADEIRA DE PLÁSTICO Dimensõ
Item:	0061
Descrição:	PRATO DE VIDRO Prato de vidro fundo, Vidro temperado, incolor, Dimensão cm(19,6x3,7).
Quantidade:	5 000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,35
Valor Final:	2,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	38.027.063/0001-85
Modelo:	PRATO DE VIDRO Prato de vidro fundo, Vid
Item:	0062
Descrição:	PRATELEIRAS INOX. DIMENSÕES MÍNIMAS 2000mm(A)x 1000mm(L)x 500mm(P)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.191,00
Valor Final:	1.630,00
Valor Total:	32.600,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	26.262.414/0001-82
Modelo:	PRATELEIRAS INOX
Item:	0063
Descrição:	POTE PLASTICO, COM FECHAMENTO HERMÉTICO, 1L, SEM BPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,73
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	15.354.242/0001-50
Modelo:	CLASS HOME- POTE PLASTICO MOD HERMETICO
Item:	0064
Descrição:	POTE PLASTICO, COM FECHAMENTO HERMETICO, 500ML, SEM BPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,30
Valor Final:	8,87
Valor Total:	1.774,00
Adjudicado em:	17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	22.906.038/0001-60
Modelo:	DUP COLOR
Item:	0065



Descrição: SALADEIRA COM FECHAMENTO HERMÉTICO, LIVRE DE BISFENOL, REDONDA, TAMANHO 34 CM X 14 CM, 10L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,33
Valor Final: 38,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: SALADEIRA COM FECHAMENTO HERMÉTICO

Item: 0066
Descrição: SACOS AMOTRAS DE ALIMENTOS 12CM X25 CM - C.P
Quantidade: 3.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,77
Valor Final: 37,90
Valor Total: 142.125,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: SACOS AMOTRAS DE ALIMENTOS 12CM X25 CM -

Item: 0066a
Descrição: SACOS AMOTRAS DE ALIMENTOS 12CM X25 CM - C.P
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,77
Valor Final: 37,90
Valor Total: 47.375,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: SACOS AMOTRAS DE ALIMENTOS 12CM X25 CM -

Item: 0067
Descrição: TÁBUA PARA CORTAR CARNE/ VERDURAS, POLIETILENO, 50CM X 30CM, 15MM DE ESPESSURA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,77
Valor Final: 47,00
Valor Total: 2.350,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: TÁBUA PARA CORTAR CARNE/ VERDURAS

Item: 0068
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA.PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 52,17
Valor Final: 12,90
Valor Total: 12.900,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA

Item: 0069
Descrição: XICARA DE CHA - Vidro temperado, incolor. Dimensão: (CxLxA) 11,1x9,0x6,5.Capacidade: 246ml. Pode ser levada ao microondas, freezer e geladeira e lava louças.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,43
Valor Final: 4,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 09:20:01
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: 26.262.414/0001-82
Modelo: XICARA DE CHA



Douglas Ferreira Santana
Pregosiro

Roselma da Silva Feitosa Milani
Autoridade Competente